
U C H W A Ł A    Nr    655/XXV/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012r. 
 
w sprawie uchylenia  uchwały Nr 168/VIII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 18.04.2007r.  
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm./               
uchwala się co następuje: 
 

§1. 
 
Uchyla się uchwałę Nr 168/VIII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
18.04.2007r. w  sprawie wyrażenia zgody na pokrycie odszkodowania za grunt 
wydzielony pod drogi gminne, nieruchomością stanowiącą własność gminy. 
 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Piaseczno.  
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                                                Uzasadnienie: 
 
 
 

     Rada Miejska w Piasecznie uchwałą  Nr 168/VIII/2007 wyraziła zgodę na 
pokrycie odszkodowania za grunt wydzielony pod drogi gminne ( działki nr ew. 
28/5, obr. 16 i nr ew. 59/1 obr. 13 m. Piaseczno), nieruchomością stanowiącą 
własność Gminy Piaseczno (dz. nr ew. 9/1 obr. 37 m. Piaseczno), położoną przy  
ul. Dworcowej róg ul. Saperów w Piasecznie. Wobec braku akceptacji ze strony 
byłego właściciela działek drogowych, zaproponowanych przez Gminę 
warunków rozliczenia pokrycia kwoty odszkodowania nieruchomością oraz 
dokonania związanej z tym wymaganej dopłaty różnicy wartości Gmina 
przeznaczyła działkę 9/1 obr. 37 m. Piaseczno na cele związane z realizacją 
zadań własnych – działalność Ochotniczej Straży Pożarnej w Piasecznie.   
 
W związku z powyższym uchwała  Rady Miejskiej Nr 168/VIII/2007 staje się 
bezprzedmiotowa i należy ją uchylić. 
 
  
  
 
 


